
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Bc. Karolína Černá 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Testování vybraných webů různými metodami  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jan Petrtyl, Ph.D. 

Podnik – firma:  KMO FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:
1
     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Předkládaná práce je zaměřena na testování tří elektronických obchodů se sportovním vybavením. 

Autorka v práci stručně, ale přesto dostatečně definuje teoretickou základnu, z níž následně vychází 

v praktické části. Oceňuji, že vše je zpracováno a popsáno přehledně a srozumitelně. Výsledky 

praktického výzkumu jsou relevantní a zajímavé. Autorka sama upozorňuje na objektivní omezení 

svého výzkumu. Je škoda, že se v práci objevují i drobné překlepy. Na některých místech by textu 

prospělo členění do stručnějších podkapitol (zejména prezentace výsledků), nicméně to jsou pouze 

drobnosti. Práce je svěží, čtivá a má praktický přínos. Hodnotím ji jako výbornou.    

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:

3
 

 

1.Jaké výzkumné metody byste doporučila využít pro další zpřesnění výsledků, popř. získání ještě 

dalších doplňujících informací?  

 

2. Existují nějaké žebříčky, které poskytují informace o oborových standardech klíčových metrik v 

elektronickém obchodování? 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2019       Podpis hodnotitele  


